FAILLISSEMENTSVERSLAG (ex art. 73a Fw.) Nummer: 4

TEVENS EINDVERSLAG

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
Datum uitspraak faillissement
Curator
Rechter-Commissaris
Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal
Saldo einde verslagperiode
Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode
Bestede uren totaal

Algemeen

Datum: 27 mei 2013

Symbision Zorg B.V., statutair gevestigd te Amersfoort en

kantoorhoudende te (3821 AD) Amersfoort aan de
Printerweg 22.

C/16/12/350 F

5 juni 2012

mr. D.J. Bos

mr. M.H.F. van Vugt

adviseren en ondersteunen van bedrijven in de uitvoering
van organisatieveranderingen en procesverbeteringen.
Vanuit Symbision Zorg B.V. werden professionals te werk
gesteld bij opdrachtgevers, waaronder financiéle- en
zorginstellingen.

2010 € 917.583

2009 € 1.388.449

0

€41.274,54

18 februari 2013 t/m 26 mei 2013

12 uren en 36 minuten

42 uren en 24 minuten

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan schuldeisers en andere belanghebbenden. Aan de
inhoud van dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend. Dit verslag wordt eveneens gepubliceerd op
de website: www.cms-dsb.com onder Online Services/faillissementen.

Aanvullingen en wijzigingen ten aanzien van het vorige verslag zijn ‘cursief” weergegeven.

1. Inventarisatie

Zie het tweede openbaar verslag.

2. Personeel
Zie het eerste openbaar verslag.

3. Activa

Zie het tweede openbaar verslag.

4, Debiteuren

Zie het tweede openbaar verslag.

5. Bank / Zekerheden
Zie het eerste openbaar verslag.


http://www.cms-dsb.com/

6.

Doorstart / voortzetten

Zie het eerste openbaar verslag.

7.

Rechtmatigheid

Zie het derde openbaar verslag.

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

9.

Crediteuren
Boedelvorderingen

Preferente vordering de fiscus

Preferente vordering UWV

Andere preferente crediteuren

Aantal concurrente crediteuren :

Bedrag concurrente crediteuren :

Verwachte wijze afwikkeling

Werkzaamheden

Procedures

Zie het eerste openbaar verslag.

n.v.t.

€ 13.257,00 loonheffingen/OB
€ 11.332,00 ex art. 29 lid 2 OB

n.v.t.

Thans heeft zich één mogelijke preferente crediteur gemeld,
die een vordering ad € 6.633,96 heeft aangemeld. De curator
heeft het bedrag ad € 4.824,68 als preferente vordering (ex
(art. 3:288 sub ¢ BW) geplaatst op de lijst van voorlopige
erkende preferente crediteurenvorderingen. Het resterende
bedrag ad € 1.809,28 is als concurrente vordering op de lijst
van voorlopig erkende concurrente crediteurenvorderingen
geplaatst.

4, de hierboven beschreven crediteur alsmede de failliete
zustervennootschappen Symbision B.V. en Symbision
Finance B.V. en moedervennootschap Symbision Holding
B.V. Een andere crediteurenvordering ad 50.051,41 wordt
door de curator betwist. De betreffende crediteur heeft haar
vordering inmiddels ingetrokken.

€ 144.677,97

Op korte termijn zal een (pro forma) verificatievergadering
plaatsvinden. Dit betekent dat de concurrente crediteuren
een percentage van hun vordering uitgekeerd zullen krijgen.

De curator heeft de concurrente vordering ad € 50.051,41
onderzocht en op de lijst van voorlopig betwiste vorderingen
geplaatst. De betreffende crediteur heeft haar vordering
inmiddels ingetrokken. Daarnaast is een loonvordering van
een ex-werknemer geverifieerd en geplaatst op de lijsten van
voorlopig erkende crediteurenvorderingen.



10. Overig
10.1  Termijn afwikkeling

10.2  Plan van aanpak

10.3  Indiening volgend verslag

10.4  Werkzaamheden

Utrecht, 27 mei 2013

Namens mr. D.J. Bos (curator)

mr. A. Paats

De (pro forma) verificatievergadering zal op 20 juni 2013
plaatsvinden. Nadien zal uitkering plaatsvinden en het
faillissement worden afgewikkeld.

Zie onder punt 10.1 van dit verslag.
In verband met de afwikkeling van het faillissement zal geen
volgend verslag meer worden ingediend. Dit is het laatste

verslag.

Zie onder punt 10.1 van dit verslag.

Contactgegevens curator:

Mr. D.J. Bos

CMS Derks Star Busmann
Postbus 85250

3508 AG UTRECHT

T +31 (0)30 2121 615 (faillissementsmedewerker)




